
 
 

137.020.23.2023 

 

Zarządzenie nr 8 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 31 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie:  zaleceń dotyczących aktywności pracowników Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum w mediach 

 

 

Na podstawie § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W  Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum wprowadza się zalecenia dotyczące 

aktywności pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w mediach, 

w tym w mediach społecznościowych, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

        

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum  

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

 


